广州市“链长制”办公室关于征集
重点产业链合作项目及企业供需对接

意向清单的通知

各产业链牵头部门，各区，各有关企业：

为落实省战略性产业集群建设和市“链长制”的有关部署，促

进企业开展跨区域、跨领域、跨链条的产业合作交流，进一步加

大招商力度，我办拟于近期赴江苏、浙江、北京、深圳等地举办

“链聚广州 湾区启航”——广州市产业链供需对接深度行系列活

动（活动安排见附件1），促进重点城市产业链上下游企业进行供

需精准匹配，促成一批产业链合作项目落地，切实推动经济稳增

长。其中，首场活动拟于3月底在苏州市举办。

现就广州市“链长制”各产业链合作项目以及企业供需意向

情况进行摸查，请各产业链牵头部门、各区发动“链主”企业及相

关重点企业积极填报《广州市重点产业链合作项目征集表》和《广

州重点产业链企业供需意向征集表》（详见附件2、3），于3月

18日（星期五）下午下班前汇总后直接报送电子版至我办工作专

班（电子邮箱：jmwzhc@gz.gov.cn）。供需对接活动通知另行下

发。

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局

— 2—

附件：1.“链聚广州 湾区启航”——广州市产业链供

需对接深度行系列活动安排

2.广州市重点产业链合作项目征集表

3.广州市重点产业链企业供需意向征集表

广州市“链长制”办公室（代章）

2022年3月10日

（联系人：梁舜杰、郁子尧，电话：83123995）

附件1

“链聚广州 湾区启航”——广州市产业链
供需对接深度行系列活动安排

按照党中央和国务院关于优化和稳定产业链供应链的重要

部署，为贯彻省、市“链长制”文件要求，落实市第十二次党代会

精神和市委市政府关于稳增长的总体要求，以“链长制”的创新手

段推进稳链补链延链，开展“产业链招商”工作，切实推动产业稳

增长。广州市“链长制”办公室拟于2022年3月-6月组织“链聚广

州 湾区启航”——广州市产业链供需对接深度行系列活动，分别

在苏州、温州、宁波、北京、深圳等地举办产业链供需对接活动。

初步安排如下：

一、时间和地点（拟）

苏州：2022年3月30日-3月31日

温州、宁波：2022年4月26日-4月29日

北京：2022年5月19日-5月20日

深圳：2022年6月9日-6月10日

二、活动主题

苏州站：智能网联与新能源汽车、现代高端装备、时尚产业、

半导体和集成电路、轨道交通、生物医药及高端医疗器械、都市

现代农业、批发零售和住宿餐饮业

温州站：时尚产业、现代高端装备、绿色石化与新材料

宁波站：时尚产业、智能网联与新能源汽车、节能环保和生

态、新能源、体育与健身、检验检测服务业

北京站：智能网联与新能源汽车、节能环保和生态、医疗与

健康、文化创意、建筑业和规划设计、软件和信创、现代金融业

深圳站：半导体和集成电路、超高清视频和新型显示、现代

高端装备、人工智能、现代金融业、软件和信创、现代会展业

（以上主题为结合当地产业特色作初步划分，可视实际情况

作调整，确保每条产业链至少参加一场供需对接活动。）

三、出席人员（每场约150人）

（一）广州市政府领导；广州市“链长制”办公室及各重点产

业链牵头部门相关负责人

（二）苏州、温州、宁波、北京、深圳等地政府或职能部门

领导

（三）企业代表

四、活动议程（拟）

首日

9:30-9:35 主持人开场

9:35-9:45 播放宣传片

9:45-10:00 活动所在城市政府部门领导致辞

10:00-10:15 广州市政府或职能部门领导致辞

10:15-10:30 活动主旨推介

10:30-10:50 茶歇

10:50-12:00 主题沙龙（政府、专家、企业代表）

12:00-14:30 午餐及互动交流

14:30-17:00 分行业开展重点产业链专场对接活动

次日

9:00-18:00 拜访当地重点企业

附件2

广州市重点产业链合作项目征集表

序号 项目名称 签约企业
项目所在

地（区）
所属产业链 建设内容 规模（万元） 项目状态 建设起止年限 备注

1

2

3

…

填表说明：1.本表项目为广州市区域范围内合作项目；

2.“所属产业链”、“项目状态”请在下拉菜单中选择对应选项。

附件3

广州重点产业链企业供需意向征集表

企业名称 所属产业链 联系人 联系方式

企业地址

企业简介 （主营业务、企业规模、行业水平等，200 字以内）

需求方面

序号 类别

具体描述（规格、

性能、已获资质

认证或亮点）

意向对接企业

其他意见和建议 备注
所在城市 企业名称 拟合作模式

1

2

3

4

5

6

…

供给方面

序号 类别

具体描述（规格、

性能、已获资质

认证或亮点）

意向对接企业

其他意见和建议 备注
所在城市 企业名称 拟合作模式

1

2

3

4

5

6

…

填表说明：

1.“所属产业链”、“类别”、“所在城市”及“拟合作模式”请在下拉菜单中选择对应选项，如无合适选项可在备注中注明；
2.意向对接企业填一家或多家均可。

公开方式：主动公开